Комитет по социальным вопросам администрации муниципального
образования Веневский район

ПРИКАЗ

№85 от 11.05.202:

О приеме на работу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Величко Елену Александровну - принять на работу на должност:
директора Муниципального учреждения культуры «Межпоселенчески]
культурно-досуговый центр» с 11 мая 2023 года, с окладом согласн<
штатного расписания.

Основание: Личное заявление Величко Е.А. от 20.04.2023.

Председатель комитета
по социальным вопроса^^хй^

___ f£o= вопросамадминистрации муниципалвнщ^Одминистрации
* I _ 1 mvumi плг1ч Пкипгл

образования Веневский раий образования
Веневский

. район
Ю.С. Антонов:

Ознакомлен(а):

Е.А. Величко 11.05.2023